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Písek wygrał także trzeci turniej w
kategorii U17
Nawet na trzecim turnieju kadetów do lat 17, którego
gospodarzem był Wrocław, nie było drużyny, która
mogłaby przeszkodzić Piskowi w zwycięstwie. Drużyna z
Czech zdominowała także trzeci turniej sezonu iz
pierwszego miejsca zapewniła sobie miejsce w finale.

Na ten turniej do Polski przyjechało tylko 5 drużyn, więc każda z drużyn miała o jeden mecz mniej niż zwykle.
Nie zmniejszyło to jednak w żaden sposób zaangażowania, z jakim zawodnicy przystąpili do meczu, a wręcz
przeciwnie. Grano wymagającą fizycznie i intensywną koszykówkę, było wiele wyrównanych i dramatycznych
pojedynków.

Pierwszym takim meczem był piątkowy mecz Sršni Písek z BK Lokomotíva Sereď , który musiał zostać
rozstrzygnięty po dogrywce. W pozostałych meczach Písek nie dopuścił do podobnego dramatu i wygrał trzeci
turniej z rzędu bez porażki.

Srebrna sztabka należy do gospodarzy klubu WKK Wroclaw , który przegrał tylko ze zwycięzcami i pokazał
swoją jakość w pozostałych pojedynkach.

W niedzielę dwie słowackie drużyny stoczyły bezpośrednią walkę o trzecie miejsce, a ostatecznie chłopcy z
MŠK BK Žiar nad Hronom byli szczęśliwi, pokonując BK Lokomotíva Sereď .

Ostatecznie zawodniczki Science City Jena wróciły do Niemiec bez wygranej z turnieju.Chociaż swoją grą nie
pozostawiły złego wrażenia, to nie wystarczyło to do ostatecznego zwycięstwa.

Klasyfikacja końcowa turnieju:

1. Sršni Písek (Czechy)

2. WKK Wroclaw (Polska)

3. MŠK BK Žiar nad Hronom (Słowacja)

4. BK Lokomotíva Sereď (Słowacja)

5. Science City Jena (Niemcy)

Nagrody indywidualne powędrowały do następujących zawodników:

MVP:

Adam Křesina ( Sršni Písek )

Zespół gwiazd:

Ondřej Klement ( Sršni Písek )

Jakub Galewski ( WKK Wroclaw )

Matej Valent ( MŠK BK Žiar nad Hronom )
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Maxmilián Seman ( BK Lokomotíva Sereď )

Richard Schmitt ( Science City Jena )

Najlepszy strzelec turnieju:

Jakub Galewski ( WKK Wroclaw ) – 70 pkt. (17,5 pkt. na mecz)

Na stronie znajdziesz wszystkie wyniki, w tym statystyki, a także bogatą galerię zdjęć.

Odwiedź także sekcję wideo lub nasz kanał YouTube.
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